Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Radibor, den 30.10.2011

Seite 1
Offizielles Ergebnis
Veranstaltung 7. Radiborer Querfeldeinrennen
Wettbewerb Rennen 2 (Schiler U11)
Runden / km 1/1,7km
Platz Nr. Name Vorname Verein Zeit
1 31 Kretschy Moritz RSV 54 VenusbergeV. 00:09:13
2 48 Grubert Mick Grundschule Radibor 00:09:49
3 498 Petschke Marvin Grundschule Radibor 00:09:52
4 494 Becke Felix Grundschule Radibor 00:09:55
5 32 Wagner Felix RSC Jenae.V. 00:10:09
6 478 Harting Willi RSG Bischofswerda 1964 e.V. 00:10:10
7 500 Donath Tim Grundschule Radibor 00:10:39
8 489 Simon Max Grundschule Radibor 00:10:44
9 493 Jurk Benjamin Grundschule Radibor 00:10:47
10 480 Scholze Antonia Radibor 00:10:56
11 473 Heinrich Tom RSG Bischofswerda 1964 e.V. 00:10:58
12 475 Leuthold Florian RSG Bischofswerda 1964 e.V. 00:11:12
13 33 Hammerlein Erik SV Sachsen 90 Werdau 00:11:22
14 45 Stubner Franz Grundschule Radibor 00:11:22
15 479 Renger Marlon Grundschule Radibor 00:11:22
16 482 Hettasch Hans Grundschule Radibor 00:11:47
17 491 Kahle Jan Grundschule Radibor 00:11:47
18 49 Richter Richard Grol3dubrau 00:12:03
19 487 Schole Erik Grundschule Radibor 00:12:08
20 35 Kichler Cdina RSV Finsterwaldee.V. 00:12:08
21 47 Mirtschink Larissa Grundschule Radibor 00:12:13
22 41 Scharf Ann-Charlotte  Skiverein Grof3dubrau e.V 00:12:25
23 492 Beckd Helena Grundschule Radibor 00:12:37
24 481 Maiittig Ole Grundschule Radibor 00:12:46
25 43 Matthaus Ellen Grundschule Radibor 00:12:46
26 483 Bartylla Max Grundschule Radibor 00:12:46
27 37 Heinzel Anne RSV Bautzene.V. 00:13:00
28 499 Graf Jan Grundschule Radibor 00:13:05
29 490 Wiener Luisa Grundschule Radibor 00:13:11
30 42 Petschak Jacob Grundschule Radibor 00:13:16
31 484 Dorig Emilia Grundschule Radibor 00:13:41
32 46 Rentsch Lukas Grundschule Radibor 00:13:49



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V. Radibor, den 30.10.2011

Seite 2
Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 7. Radiborer Querfeldeinrennen

Wettbewerb : Rennen 2 (Schiler U11)

Runden/km : 1/1,7km

Platz Nr. Name Vorname Veren Zeit
33 495 Kretschmar Lea Grundschule Radibor 00:13:57
A 485 Mohn Lea Grundschule Radibor 00:14:01
35 488 Betke Leon Grundschule Radibor 00:14:18
36 44 Matthaus Hanna Grundschule Radibor 00:14:51
37 38 Torner Loris RSV Finsterwalde eV. 00:14:55
38 497 Betke Laura Grundschule Radibor 00:15:11
39 477 Kalert Alina Grundschule Radibor 00:15:35
40 39 Schwendtke Tyler RSV Finsterwaldee.V. 00:15:37
41 486 Wita Antonia Grundschule Radibor 00:16:02
42 40 Busch Klemens Grundschule Radibor 00:16:08
43 496 Zimmermann Jakob Grundschule Radibor 00:16:15

Fahrer gestartet : 43 Seiten gesamt: 2

Ausgehangen :» 30.10.2011 17:04



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Radibor, den 30.10.2011

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung 7. Radiborer Querfeldeinrennen
Wettbewerb Rennen 1 (Schiler U13)
Runden / km 2/3,4km
Platz Nr. Name Vorname Verein
1 264 Oelke Tim RSV Blau-Weil3 Meiningen
2 250 Dietrich Ricci Dresdner SC 1898
3 369 Heinrich Lisa Seifhennersdorfer SV eV.
4 265 Meding Kevin RSC Sachsenblitz Burgstadt 1952
5 261 Cunert Jasmin RSV Finsterwadee.V.
6 253 Grol3 Franz SC DHfK Leipzige.V.
7 268 Paschke Marvin SV Grof3dubrau
8 256 Weder Liss-Maria RSV 54 VenusbergeV.
9 254 Scharr Johannes SC DHfK Leipzige.V.
10 267 Petschak Lucas M Uhlhauser
11 242 Hansch Tina RSV Finsterwadee.V.
12 257 Wagner Magdalena RSC Jenae.V.

Fahrer gestartet : 15
: 02.11.2011 14:00

Ausgehangen

Seite 1

Zeit
00:19:35
00:20:02
00:21.07
00:21:13
00:21:45
00:21:49
00:23:06
00:23:22

+00:23:50
00:24:24
00:27:14
00:29:11

Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Veranstaltung 7. Radiborer Querfeldeinrennen
Wettbewerb Rennen 3 (Schiler U15)
Fahr zeit 20 Minuten
Platz Nr. Name Vorname Verein
1 360 Zschocke Felix RSV 54 VenusbergeV.
2 356 Grol3 Felix RSV 54 Venusberg e.V.
3 354 Lacina Martin TJSTADION Louny
4 368 Aehnlich Jakob RSC JenaeV.
5 352 Richter Pascal SC DHfK Leipzige.V.
6 359 Zschocke Maximilian RSV 54 Venusberg e.V.
7 357 Wabst Maximilian RSV 54 VenusbergeV.
8 350 Luttuschka Larissa RK Endspurt 1909 Cottbuse.V.
9 358 Weder Florian RSV 54 Venusberg e.V.
10 355 Mauersberger Luis RSV 54 Venusberg e.V.
11 353 Stein Philipp SC DHfK LeipzigeV.
12 366 Poelen Maximilian RSC Jenae.V.
13 361 Freundel Helena MTV 1876 Sadfeld e.V.
14 367 Schurig Hanne RSC JenaeV.
15 362 Gunther Fabian RSV Finsterwaldee.V.
16 370 Pollak Paul RSV Finsterwaldee.V.

Fahrer gestartet : 17
: 02.11.2011 14:03

Ausgehangen

Radibor, den 30.10.2011

Offizielles Ergebnis

Seite 1

Zeit
00:18:44
00:18:46
00:19:24
00:19:33
00:19:36
00:20:06
00:20:06
00:20:26
00:21:33
00:21:51
00:22:26
00:23:44
00:23:44
00:24:41
00:26:04

RR

Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V. Radibor, den 30.10.2011

Seite 1
Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 7. Radiborer Querfeldeinrennen

Wettbewerb . Rennen 4 (Jugend U17)

Fahr zeit 30 Minuten

Platz Nr. Name Vorname Verein Zeit
1 184 Kunz Philipp RSV 54 VenusbergeV. 00:28:57
2 190 Aehnlich Johannis RSC Jenae.V. 00:30:30
3 185 Schmiedel Sebastian RSV 54 Venusberg e.V. 00:30:42
4 188 Krahl Erik RSV Finsterwadee.V. 00:31:09
5 187 Hammerlein Tim SV Sachsen 90 Werdau e.V. 00:31:45
6 186 Schwarzbach Paul-Konstantin RSV Erzgebirge / Bikestore 00:31:54
7 191 Premyd Stejskal TJSTADION Louny 00:34:41
8 189 Schurig Julian RSC Jenae.V. RR

Fahrer gestartet :8 Seiten gesamt: 1

Ausgehangen : 30.10.2011 17:06



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 7. Radiborer Querfeldeinrennen

Wettbewerb . Rennen 5 (Frauen Elite/weib. U19)

Fahr zeit 30 Minuten

Platz Nr. Name Vorname Verein
1 5 Hollmann Birgit Team Isaac Torgau e.V.
2 2 Storch Daniela RSV Chemnitze.V.
3 4 Jahn Lydia SV Sachsen 90 Werdau
4 3 Kinzel Lela RSV SpeicheeV.

Fahrer gestartet : 4
Ausgehangen : 30.10.2011 17:06

Radibor, den 30.10.2011
Seite 1

Zeit
00:30:15
00:31:11
00:35:35

RR

Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung : 7. Radiborer Querfeldeinrennen

Wettbewerb . Rennen 6 (Junioren U19)

Fahr zeit . 40 Minuten

Platz Nr. Name Vorname Verein
1 57 Legler Felix Seifhennersdorfer SV e.V.
2 56 Miersch Max Dresdner SC 1898 e.V.
3 52 Schulz Vaentin RSV 54 Venusberg e.V.
4 51 Lacina Jan TJSTADION Louny
5 58 Schurig Fabian RSC JenaeV.
6 55 Kastner Nils MTV 1876 Saafelde.V.

Fahrer gestartet : 6
Ausgehangen : 30.10.2011 17:06

Radibor, den 30.10.2011
Seite 1

Zeit
00:39:20
00:40:45
00:41:00
00:41:48
00:46:12

RR

Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Veranstaltung 7. Radiborer Querfeldeinrennen
Wettbewerb Rennen 7 (Senioren ab 41J.)
Fahr zeit 40 Minuten
Platz Nr. Name Vorname Verein
1 313 Weser Ronald SC Riesae.V.
2 321 Moritz Georg-Stefan RSV AC LeipzigeV.
3 305 MANDAUS Jiri ROTORBIKE Plzen
4 304 MARTINOVSKY Josef ROTORBIKE Plzen
5 301 Keller Ralf RSG Muldental Grimmae.V.
6 317 Kunath Jens Gunsha - Racingteam Maste
7 325 Schlosser Falk RC DianaLeipzig 1891 e.V.
8 309 Wend Thomas MTV 1876 Saalfeld e.V.
9 302 Topfer Eugen SV Lok Eilenburg e.V.
10 300 Lohse Sven RSV Chemnitze.V.
11 324 Jesche Silvio RV Germania Delitzsche.V.
12 319 Schonberger Torsten Chemnitzer PSV e.V.
13 314 Fritzsche Matthias RSG Muldental Grimmae.V.
14 308 Kretschy Andreas RSV 54 VenusbergeV.
15 316 Ramm Oliver RSV Chemnitze.V.
16 312 Miersch Wolfgang Dresdner SC 1898 e.V.
17 315 Hentschel Peter Bornaer SV 91 e.V.
18 310 Jahn Mathias SV Sachsen 90 Werdau
19 311 Gerstenberger Uwe RSV Hainichen

Fahrer gestartet : 20
: 30.10.2011 17:06

Ausgehangen

Offizielles Ergebnis

Radibor, den 30.10.2011
Seite 1

Zeit
00:39:07
00:39:13
00:39:57
00:40:33
00:40:40
00:41.02
00:41:57
00:42:03
00:42:03
00:43:52
00:44.09
00:44:17
00:44:28
00:45:14

RR
RR
RR
RR
RR

Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Radibor, den 30.10.2011

Offizielles Ergebnis

7. Radiborer Querfeldeinrennen

Rennen 8 (Méanner Elite/U23)

60 Minuten

Veranstaltung
Wettbewerb
Fahr zeit
Platz Nr. Name
1 116 Podrazil
2 129 Volkmann
3 136 Baumgartel
4 135 Schoén
5 132 Seide
6 127 Henke
7 134 Freudenberg
8 123 Birkenfeld
9 131 Bretschneider
10 138 Drechsd
11 137 Maik
12 112 Metzke
13 133 Wolfram
14 117 Svatos
15 110 Knappe
16 139 Stenzel
17 111 Stark

Fahrer gestartet : 21
: 30.10.2011 17:07

Ausgehangen

Vorname

Tomas
Karsten
Lutz
Florian
Marcel
Sascha
Stefan
René

Jan
Heiko
Michal
Eric
Steffen
Vaclav
Christian
Rico
Alexander

Veren

Tj sokol hole vrchy

Team Isaac Torgau e.V.

RSV Bautzen e.V.

RSV BautzeneV.

Gunsha - Racingteam Elite
RSV Erzgebirgee.V.
Dresdner SC 1898 e.V.
Dresdner SC 1898 e.V.

RSV Team Biehler Bike Wear
RSC-Wilhelmshorst e.V.

K C Kooperativa SG Jablonec n.N
Chemnitzer PSV e.V.

RSV Team Biehler Bike Wear
Tj sokol hole vrchy

RC Dresden

TSV 92 Frelberg e.V.

RC Dresden

Seite 1

Zeit
00:57:10
00:57:17
00:57:32
00:58:14
00:58:15
00:58:16
00:58:24
00:59:35
00:59:48
00:59:58
01:01:42
01:01:53
01:02:44
01:02:59
01:03:40

RR
RR

Seiten gesamt: 1



Sachsischer Radfahrer-Bund e.V.

Radibor, den 30.10.2011

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung 7. Radiborer Querfeldeinrennen
Wettbewerb Rennen 9 (Hobby ab 16 Jahre)
Fahr zeit 30 Minuten
Platz Nr. Name Vorname Verein
1 70 Fatl Jaroslav ROTORBIKE Plzen
2 84 Nitzsche Mirco DESPERATE BIKERS SACHSEN
3 73 Leichsenring Kevin Biehler-Procycle
4 87 Kamobski Heiko SC RiesaZweirad-Weser
5 71 Grofl3 Christian Team Storm Biker
6 75 Wolf Bernd SC Riesae.V.
7 92 Schade Konstantin MTB-Bande Schatzki
8 83 Guhlemann Christian DESPERATE BIKERS SACHSEN
9 79 Lauer Jan OL - Team Wehrsdorf
10 89 Wonneberger Frank RC Dresdene.V.
11 76 Fahr Rico TSV Grof3schénauBikeland 262
12 77 Mecus Tino MTB-Bande Schatzki
13 78 Stange Thomas digades Racing TE
14 90 Otto Daniel Dresden
15 85 Oelschlagel Patrick TSV 92 Freiberg eV.
16 88 Willle Thomas RSC JenaeV.
17 86 Wieliner Frank

Fahrer gestartet : 18
: 30.10.2011 17:07

Ausgehangen

Seite 1

Zeit
00:22:20
00:22:20
00:23:09
00:23:42
00:23:55
00:24.05
00:24:05
00:25.04
00:25:08
00:25:49
00:26:51
00:27:14
00:27:45
00:27:53
00:28:21

RR
RR

Seiten gesamt: 1
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